
 

 
Voorgestelde behandeling: 
- provinciale staten op 23 maart 2005 
 
 
Voorgestelde status: A-stuk 
 
 
Voorstel van het Presidium van provinciale staten  
 
 
 

 
 
 

   2005-182 

Wijziging samenstelling algemene vergadering Interprovinciaal 
Overleg 

 
 



 aan provinciale staten van Drenthe 2005-182-1 

 

Inleiding 

Bij de statenfractie van de VVD hebben recent enkele wijzigingen plaatsgevonden in het portefeuille-
houderschap. Hieruit voortvloeiend vraagt de fractievoorzitter van de VVD goedkeuring aan provin-
ciale staten van Drenthe voor wijziging van de afvaardiging van de VVD in de algemene vergadering 
van het Interprovinciaal Overleg (AV-IPO). De fractie van de VVD draagt derhalve mevrouw  
J.M. Pannekoek-van Toor voor als lid van het AV-IPO in plaats van de heer A.G.H. Dohle.  
 
Advies  

Mevrouw J.M. Pannekoek-van Toor benoemen als lid van de AV-IPO.  
 
Meetbaar/Beoogd beleidseffect  

N.v.t. 
 
Argumenten  

1.1. In verband met wijzigingen in de verdeling van werkzaamheden binnen de statenfractie van de 
VVD vraagt zij provinciale staten toestemming voor de genoemde wijzigingen in de AV-IPO.  

 
Uitvoering 

Tijdsplanning  
 
De benoeming zal met onmiddellijke ingang worden geëffectueerd.  
 
Financiën 
 
N.v.t. 
 
Monitoring en evaluatie  
 
N.v.t. 
 
Extern betrokkenen  
 
IPO. 
 
Communicatie  
 
Het IPO zal op de hoogte gebracht worden van de vervanging van de heer A.G.H. Dohle door  
mevrouw J.M. Pannekoek. 
 



  2005-182-2 

 

Bijlagen  
 
N.v.t. 
 
Ter inzage in de leeskamer  

N.v.t. 
 
 
Assen, 1 maart 2005 
Kenmerk: 2005001984 
 
 
Het Presidium van provinciale staten van Drenthe, 
 
A.L. ter Beek, voorzitter 
I.M. Rozema, griffier 
 
 
 
 
 
cs/wa/coll. 



2005-  2005-182-1 

 

 

Provinciale staten van Drenthe; 
 
gelezen het voorstel van het Presidium van provinciale staten van Drenthe van 1 maart 2005,  
kenmerk 2005001984; 
 
 
BESLUITEN: 
 
 
in plaats van de heer A.G.H. Dohle, mevrouw J. M. Pannekoek-van Toor aan te wijzen als lid van de 
algemene vergadering van het Interprovinciaal Overleg. 
 
 
Assen, 23 maart 2005 
 
 
 
 
 
Provinciale staten voornoemd, 
 
 
 
 
   , griffier       , voorzitter 
 
cs/wa/coll 




